Председателю апелляционной комиссии

	директору МАУ СШ С.В.Титову

	От________________________________
               (Ф.И.О. законного представителя)

Заявление на апелляцию
    Прошу Вас пересмотреть результаты проведенного индивидуального отбора ________________________________, так как я не согласен с
                           (Ф.И.О. поступающего)
выставленными баллами.

  Обоснования несогласия:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата________________                               Подпись_______________________